

Stendal og Kruse VVS ApS

Industrivej 9
4230 Skælskør

CVR-nummer 38567381

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Stendal og Kruse VVS ApS
Industrivej 9
4230 Skælskør

Telefon:	71995819
Hjemmeside:	www.stendalkrusevvs.dk
E-mail:	info@stendalkrusevvs.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	38567381
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Søren Stendal
Danny Kruse

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 322. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 462.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2017

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.799.854
1	Personaleomkostninger	-1.295.393
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.764
	Resultat før finansielle poster	488.697
	Finansielle omkostninger	-74.298
	Resultat før skat	414.399
	Skat af årets resultat	-92.070
	Årets resultat	322.329
Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	105.800
	Overført resultat	216.529
	Resultatdisponering i alt	322.329

Note	Balance	2017 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Grunde og bygninger	1.150.570
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.170
	Materielle anlægsaktiver	1.176.740
	Anlægsaktiver i alt	1.176.740
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.525
	Andre tilgodehavender	24.905
	Periodeafgrænsningsposter	33.865
	Tilgodehavender	591.294
	Likvide beholdninger	428.661
	Omsætningsaktiver i alt	1.019.955
	Aktiver i alt	2.196.695

Note	Balance	2017 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	89.809
	Overført resultat	216.529
	Foreslået udbytte	105.800
2	Egenkapital i alt	462.138
	Gæld til realkreditinstitutter	541.998
	Kreditinstitutter	395.407
3	Langfristede gældsforpligtelser	937.405
	Gæld til realkreditinstitutter	24.700
	Kreditinstitutter	45.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.818
	Selskabsskat	92.070
	Anden gæld	227.564
	Kortfristede gældsforpligtelser	797.152
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.734.556
	Passiver i alt	2.196.695
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.224.609
Andre omkostninger til social sikring	40.943
Øvrige personaleomkostninger	29.841
Personaleomkostninger i alt	1.295.393

Gennemsnitlige antal beskæftigede 3

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	90	0	0	140
Årets resultat	0	0	217	106	322
Egenkapital ultimo	50	90	217	106	462

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 671.000

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på TDKK 446.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 567, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.151.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 320, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.151.
